
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

245Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXIII

(Continua na próxima página)

ld:09FEBD199536F320 
■ PAEFIITUAAMUMDMLDE 

LAGOA, 
RQ.P.~~ 

ATA EXTRATO PARCIAL N' 007/2022 

Pregão Eletr6nlco n' 011/2022 

Processo Administrativo N' 045/2022 

Data da Seção: 20107/2022 

Horário: 09:31 horas 

Pregoeira: Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante 

Adjudicação: 04.08.2022 

Homologado: 04.08.2022 

Data da assinatura da ata: 04/08/2022 

Validade: 12 (doze) meses 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA, EVENTUAL E POSSIVEL 
FORNECIMENTO DE MATERIAL ELéTRICO A FIM DE ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI - PI E SUAS 
SECRETARIAS. 

Item Descrição Mo,oa Und Qtd. 
Valor unlt6rto 

VENCEDORA 
RI 

AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

1 ALÇA PREFORM 4AWG REFORMAX UND 50 R$7,81 
CONSTRUCOES) 
- ME, CNPJ N": 
09.544.613/0001-.. 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

2 ARMAÇÃO GALVONIZAOA 
FOXLUX UND 30 R$17,75 

CONSTRUCOES) 
1X1 - ME, CNPJ N": 

09.544.61 3/0001 -.. 
AYRTON J OSE 
SOARES (A & G 

3 
ARRUELA QUADRADA 

INCA UND 50 R$2,84 
CONSTRUCOES) 

50X03X18 MM - ME, CNPJ N": 
09.544.61 3/0001 -.. 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

4 BASE RELE FOTOELETRICO FOXLUX UND 500 R$17,39 CONSTRUCOES) 
- ME, CNPJ N": 
09.544.61 3/0001-.. 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

5 BOCAL DE LOUÇA E27 USO FOXLUX UND 500 R$3,62 CONSTRUCOES) 
- ME, CNPJ N": 
09.544.613/0001· .. 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

6 BOCAL DE LOUÇA E40 FOXLUX UND 50 R$19,17 CONSTRUCOES) 
- ME, CNPJ N"': 
09.544.613/0001· .. 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

7 BRAÇO PI LUMINÁRIA 
FOXLUX UND 400 R$31,95 

CONSTRUCOES) 
CAPACETE 1 M X 25 MM - ME, CNPJ N"': 

09.544.613/0001· .. 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

8 BRAÇO PI LUMINÁRIA 
FOXLUX UND 100 R$39,19 CONSTRUCOES) 

CAPACETE 1,5 M X 25 MM - ME, CNPJ N"': 
09.544.613/0001• .. 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

9 BRAÇO PI LUMINÃRIA FOXLUX UND 40 R$49,69 CONSTRUCOES) 
CAPACETE 2 M X 48 MM - ME, CNPJ N"': 

09.544.613/0001· .. 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

10 CABEÇOTE PI VARA DE C7 UND 10 R$140,23 
CONSTRUCOES) 

MAND8RA - ME, CNPJ N"': 
09.544.613/0001· .. 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

11 
CABO MUL llPlEXAOO COPPERLJN METR 

1000 R$4,83 
CONSTRUCOES) 

MONOFASICO 10MM E o - ME, CNPJ N"': 
09.544.613/0001· .. 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

12 CABO ISOl FLEXIVEL COPPERLJN METR 1000 R$3,55 
CONSTRUCOES) 

1,25MM2 E o - ME, CNPJ N"': 
09.544.613/0001· .. 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

13 CABO ISOl FlE.XIVEL 2,5MM2 COPPERLJN METR 
1000 R$2,48 

CONSTRUCOES) 
E o - ME, CNPJ N"': 

09.544.613I0001· .. 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

14 CABO SOL FLEXIVEL 6,0MM2 COPPERLJN METR 
1000 R$5,68 CONSTRUCOES) 

E o - ME, CNPJ N"': 
09.544.613/0001· .. 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

15 CABO ISOl FLEX1VEL 4.0MM2 COPPERLJN METR 
1000 R$4,26 CONSTRUCOES) 

E o - ME, CNPJ N"': 
09.544.613/0001· .. 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

16 CABO MUL TIPlEXAOO 1F + N COPPERLJN METR 
1000 R$7,10 CONSTRUCOES) 

16MM N-NU E o - ME, CNPJ N"': 
09.544.613/0001· .. 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

17 
CABO MUL TIPlEXAOO 3F + N COPPERLJN METR 

1000 R$17,75 
CONSTRUCOES) 

16MM N-NU E o - ME, CNPJ N"': 
09.544.613/0001· .. 

18 CABO PP 2X1 ,SMM 
COPPERLJN METR 

1000 R$4,83 AYRTON JOSE 
E o SOARES l A & G 

CONSTRUCOES) 
- ME, C NPJ N": 
09.544.813/0001-

"" A YRTON JOSE 
SOARES (A & G 

19 CABO PP 3X2,5MM 
COPPERLIN METR 

1000 R$7,81 
C ONSTR UCOES) 

E o - ME, C NPJ N": 

09.544.813/0001 • 

"" AYRTO N JOSE 

C HAVE FUSfVEL 15 KV B ASE 
S OARES (A & G 

20 BALESTRO UNO 6 R$589,22 
C ONSTRUCOES ) 

CPOLIMERICO - ME, CNPJ N": 

09.544.813/0001-

"" A Y RTON JOSE 
SOARES (A & G 

21 CHAVE ILUMINAÇÃO RL UNO 3 R$745,63 
CONSTRUCOES) 

PÚBLICA 2X60A C/ RELE - ME, C NPJ N": 

09.544.613/0001-

"" AYRTON JOSE 
S OARES (A & G 

22 
BOBINA ILUMINAÇÃO 

RL UNO 4 R$204,60 
C O NSTRUCOES) 

PÚBLICA - ME, C NPJ N": 

09.5".613/0001 • 

"" A YRTON J O SE 
S OARES (A & G 

23 CONECTOR GUT •u• 518 3/4 - FAROL UNO 3 R$12,78 
CONSTRUCOES) 

70MM - ME, C NPJ N": 

09 .544.813/0001-

"" A Y RTON J O SE 
S O A RES (A & G 

24 CONECTOR PERFUR CPD-70 
FAROL UNO 500 R$15,84 

CON STRUCOE S) 
10.9511,5-10 PEQUENO - ME, C NPJ N": 

09 .544.613/0001-

"" AYRTO N J O SE 
S OARES (A & G 

25 CONECTOR CUNHA TIPO Ili INTELII UNO 300 R$ 7 ,10 
C ONSTRUCOES) 
- ME, CNPJ N": 
09.544.813/0001-

"" AYRTON J OSE 
S OARES (A & G 

26 CONECTOR CUNHA TIPO li INTELII UNO 200 R$7,10 
C ONSTRU CO ES) 
- ME, CNPJ N": 

09 .544.613/0001 • 
64 
AYRTON J OSE 

SOA RES (A & G 

27 CONECTOR CUNHA TIPO 1 INTELII UNO 100 R$12,27 
CONSTRUCOES) 
- ME, C NPJ N": 

09.544.813/0001-

"" AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

28 CONECTOR PERFUR. MÊOIO 
INTELII UNO 50 R$20,36 

C ONSTRU CO ES) 
16-120 35MM - ME, CNPJ N": 

09.544.613/0001 • 

"" AYRTON J OSE 
S OARES (A & G 

29 CABO COBRE NU 35MM COPPERLIN UNO 60 R$30,91 
CONSTRU COE S ) 

E - ME. CNPJ N": 
09.5".61310001 • 

"" AYRTON JOSE 

30 FITA ISOLANETE 3M UNO 500 R$22,0 l 
SOARES (A & G 

ALTAFUSAO 19 MMX10 M 3M CONSTR UCOES) 
- ME CNP J N": 

09.544.813/0001 -

"" AYRTON JOSE 
S OARES ( A & G 

31 FITA ISOLANTE 19 MMX20M 3M UNO 500 R$6,80 CONSTRUCOES) 
3M - ME. C NPJ N", 

09.544.613/0001-
84 

AYRTON JOSE 
S OARES (A & G 

32 HASTE TERRA 314• X 2.40M INCA UNO 15 R$31,60 CONSTRU COES) 
- ME, CNPJ N", 

09.544.813/0001 -
84 

AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

33 ISOLADOR P O LIMERICO C7 UNO 20 R$82,02 
CONSTRUCOES) 

BASTAO 15KV 22MM - ME, C NPJ N", 

09.544.8 13/0001 -

"" A Y RTON JOSE 
S O ARES ( A & G 

34 
ISOLADOR ROLDANA DE C7 UNO 50 R$164,98 CONSTRUCOES) 
LOUÇA 72X72 - ME, C N P J N": 

09.544.6 13/0001 -
84 

AYRTON J O SE 
SOARES ( A & G 

35 LUMINÁRIA CAPACETE E27 FOXLUX UNO 400 R$54, 67 CONSTRUC O ES) 
LL 100 SEM BRAÇO - ME, CNPJ N": 

09.544.81 3/0001-

"" AYRTON J O SE 
S OARES ( A & G 

36 LUMINÁRIA CAPACETE E-40 FOXLUX UNO 30 R$60, 50 CONSTRUCOES) 
SEM BRAÇO - ME, C N P J N": 

09.544.8 13/0001 -
84 

AYRTON JOSE 
S OARES ( A & G 

37 LUMINARIA LEO PUBLICA FOXLUX UNO 40 R$795,44 
CONSTRU COES) 

120W - ME, CNP J ... , 
09.544.813/000 1 -

"" A YRTO N JOSE 
S OARES ( A & G 

38 LUMINARIA LED PUBLICA PRISMALED UNO 10 R$329,50 CONSTRUCOES) 
150W - ME, CNPJ ... , 

09.544.81 3/0001-
84 

AYRTON JOSE 
SOARE S ( A & G 

39 LUMINÁRIA LED PÚBLICA PRIS MALE D UNO 5 R$278,10 CONSTRUCOES) 
65W - ME, C NPJ ... , 

09.544.6 1310001-
84 

A Y RTON J O SE 
S OARES ( A & G 

40 LUVA DE BORRACHA WORKER UNO 5 R$293,43 CONSTRUCOES) 
P /2.500V PRETA - ME. CNPJ N": 

09.544.813/0001 -
84 

A YRTO N JOSE 
SOARES ( A & G 

4 1 PARA RAIO POLIMERICO 12 BALESTRO UNO 10 R$10 6,00 
CONSTRUCOES) 

KV 10KA - ME. C N P J N": 
09.544.81 3/0001 -

"" A Y R T O N J O SE 
S O ARES (A & G 

42 
PARAFUSO MÁQUINA 5/8X10 ROMAGNOL UNO 100 R$37, 54 CONSTRUCOES) 
(16X250) E - ME, CNPJ N": 

09.544.6 1310001 -
84 



www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

246 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXIII

■ PAEFlmtAAMUMDMLDI 

LAGOA, 
RQ.P.~I 

AYRTONJOSE 
SOARES(A&G 

43 
PARAFUSO MÁQUINA 5/8X14 ROMAGNOL 

UNO 100 R$28,40 
CONSTRUCOES) 

(16X350) E - ME, CNPJ NO: 
09.544.613/0001-

60 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

44 
PARAFUSO OLHAL 16X400 C/ ROMAGNOL 

UNO 30 R$184,40 
CONSTRUCOES) 

01 PORCA E - ME, CNPJ NO: 
09.544.613/0001-
60 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

45 
RELÊ FOTOELETRICO QR 

FOXLUX UNO 1000 R$26,98 
CONSTRUCOES) 

54M 200-1000V - ME, CNPJ NO: 
09.544.613/0001-
M 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

46 RELÊ FOTOELÉTRICO NF FOXLUX UNO 500 R$67,29 
CONSTRUCOES) 
- ME, CNPJ NO: 
09.544.613/0001-

M 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

47 LAMPADA DE LEO 25W AVANT UNO 1600 R$35,50 
CONSTRUCOES) 
- ME, CNPJ NO: 
09.544.613/0001 • 
M 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

48 LAMPADA DE LED 15W AVANT UNO 1500 R$17,75 
CONSTRUCOES) 
- ME, CNPJ NO: 
09.544.813/0001-
M 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

49 LAMPADA DE LED 12W AVANT UNO 1000 R$14,20 
CONSTRUCOES) 
- ME, CNPJ N": 
09.544.813/0001-
M 
AYRTON J OSE 
SOARES (A & G 

50 LAMPADA OE LEO 9W AVANT UNO 2000 R$14,20 
CONSTRUCOES) 
- ME, CNPJ NO: 
09.5'4.813/0001 -
M 
AYRTON JOSE 

VARA MANOBRA FIBRA SOARES (A & G 

51 VIDRO (05 ELEM) C/ 6 MTS S/ C7 UNO 2 R$895,49 
CONSTRUCOES) 
- ME, CNPJ NO: CABEÇOTE 
09.544.613/0001 -

60 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

52 OIJUNTOR TR3KKAA 1P 10A TRAMONTIN UNO 100 R$10,65 
CONSTRUCOES) 

A - ME, CNPJ NO: 
09.544.613/0001-
M 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

53 DIJUNTOR TR3KKAA. 1P 16A TRAMONTIN UNO 100 R$10,65 
CONSTRUCOES) 

A - ME, CNPJ NO: 
09.544.613/0001-

M 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

54 DIJUNTOR TR3KKAA 1P 20A 
TRAMONTIN UNO 100 R$7,48 

CONSTRUCOES) 
A - ME, CNPJ NO: 

09.5'4.613/0001-

M 

55 DIJUNTOR TR3KKAA 1P 25A TRAMONTIN UNO 100 R$7,48 
AYRTON JOSE 

A SOARES CA & G 

CONSTRUCOES) 
- ME, CNPJ NO: 
09.544.813/0001· 
64 

AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

56 DIJUNTOR TR3KKAA 1 P 32A 
TRAMONTIN 

UNO 100 R$7,48 
CONSTRUCOES) 

A - ME, CNPJ N": 
09.544.813/0001· 
M 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

57 DIJUNTOR TR3KKAA 1 P 40A TRAMONTIN UNO 100 R$10,36 
CONSTRUCOES) 

A - ME, CNPJ ,.., 
09.544.813/0001· 
M 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

58 DIJUNTOR TR3KKAA 1 P SOA 
TRAMONTIN UNO 100 R$10, 36 

CONSTRUCOES) 
A - ME. CNPJ NO: 

09.5'4.613/0001-

M 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

59 DIJUNTOR TR3KKAA 1 P 63A 
TRAMONTIN 

UNO 100 R$11,30 
CONSTRUCOES) 

A - ME, CNPJ N": 
09.544.613/0001-
64 

AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

60 DIJUNTOR TR3KA 3P 25A 
TRAMONTIN UNO 30 R$36,40 

CONSTRUCOES) 
A - ME, CNPJ N": 

09.544.613/0001-

M 

AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

61 OIJUNTOR T R3KA 3P 32A TRAMONTIN UNO 30 R$36,40 
CONSTRUCOES) 

A - ME, CNPJ NO: 
09.5'4.613/0001-
M 
AYRTON J OSE 
SOARES (A & G 

62 DIJUNTOR T R3KA 3P 40A TRAMONTIN UNO 40 R$41,15 
CONSTRUCOES) 

A - ME, CNPJ N"! 
09.544.613/0001-
M 
AYRTON JOSE 

SOARES (A & G 

63 DIJUNTOR TR3KA 3P SOA TRAMONTIN UNO 40 R$42,20 
CONSTRUCOES) 

A - ME, CNPJ N": 
09.544.813/0001-
64 

AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

64 OIJUNTOR TR3KA 3P 83A TRAMONTIN UNO 40 R$54,50 CONSTRUCOES) 
A - ME, CNPJ N'°: 

09.544.613/0001-.. 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

65 OIJUNTOR TR3KA 3P 80A TRAMONTIN UNO 40 R$139,60 CONSTRUCOES) 
A - ME, CNPJ N'°: 

09.544.1513/0001-.. 
AYRTON JOSE 
SOARES (A & G 

66 OIJUNTOR TR3KA 3P 100A TRAMONTIN UNO 40 R$139,60 CONSTRUCOES) 
A - ME, CNPJ N'°: 

09.5'4.61 3/0001-.. 
AYRTON JOSE 

67 OIJUNTOR TR3KA 3P 125A TRAMONTIN UNO 40 R$171,60 SOARES (A & G 
A CONSTRUCOES) 

- ME CNPJ N'°: 

1 ::.544.61310001-

LOTE 11- REFLETORES DE LED 

~ALOR CLASSIFICADOS 
ITE DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARC UNI QUAN kJN ITARI VENCEDOR 
M A D T b 
1 REFLETOR DE LED 50W FOXL Und 110 RlkJSINA COMERCIO DE 2' CLASSIFICADA: 

ux 92,8 ~LETRICOS L TOA - EPP, MILENIUS ILUMINACAC 
CNPJ N": 43.230.352/0001-46 TOA - EPP, CNPJ N": 

15.557.605/0001-55; 3' 
CLASSIFICADA: A. M ALVES 
RODRIGUES EIRELI - ME, 

NPJ N": 09.147.248/0001-54; 
4' CLASSIFICADA: MET, 

OMERCIO DE FERRAGENS 
E FERRAMENTAS EIRELI 
•PP, CNPJ N": 
27.518.373/0001-05 

2 REFLETOR DE LED 1 OOW FOXL Und 110 R$kJSINA COMERCIO DE 2' CLASSIFICADA: 
ux 144,900 ~LETRICOS L TIJA - EPP, MILENIUS ILUMINACAC 

NPJ N": 43.230.352/0001-46 TOA EPP, CNPJ N": 
15.557.605/0001-55; 3 
CLASSIFICADA: A. M ALVE: 
RODRIGUES EIRELI - ME, 
CNPJ N": 09.147.248/0001-54; 
4' CLASSIFICADA: MET, 
COMERCIO DE FERRAGENS 
E FERRAMENTAS EIRELI 
EPP, CNPJ N": 
27.518.373/0001-05 

3 REFLETOR DE LED 200W FOXL Und 110 Rll.JSINA COMERCIO DE 2' CLASSIFICADA: 
ux 370,30( ~LETRICDS L TOA - EPP, MILENIUS ILUMINACAC 

CNPJ N": 43.230.352/0001-46 TOA - EPP, CNPJ N": 
15.557.605/0001-55; 3' 
CLASSIFICADA: A. M ALVES 
RODRIGUES EIRELI - ME, 

NPJ N": 09.147.248/0001-54; .. CLASSIFICADA: MET, 
OMERCIO DE FERRAGENS 

E FERRAMENTAS EIRELI 
•PP, CNPJ N": 
27.518.373/0001-05 

4 REFLETOR DE LED 400W FOXL Und 110 R$kJSINA COMERCIO DE 2' CLASSIFICADA: 
ux 987,000 ~LETRICOS LTDA - EPP, MILENIUS ILUMINACAO 

NPJ NO: 43.230.352/0001-46 TOA - EPP, CNPJ N": 

6i!5is~=~:~' M ALvis 
RODRIGUES EIRELI - ME, 
CNPJ N": 09.147.248/0001-54; 
4' CLASSIFICADA: MET, 
COMERCIO DE FERRAGENS 
E FERRAMENTAS EIRELI 
EPP, CNPJ N": 
27.518.373/0001-05 

5 REFLETOR DE LED 600W FOXL Und 110 Rll.JSINA COMERCIO DE 2' CLASSIFICADA: 
ux 1 520,4( ~LETRICOS L TOA - EPP, MILENIUS ILUMINACAC 

o CNPJ N": 43.230.352/0001-46 TOA - EPP, CNPJ N": 
15.557.605/0001-55; 3' 
CLASSIFICADA: A. M ALVES 
RODRIGUES EIRELI - ME, 

NPJ N°: 09.147.248/0001-54; .. CLASSIFICADA: MET, 
OMERCIO DE FERRAGENS 

E FERRAMENTAS EIRELI 
PP, CNPJ N": 

27.518.37310001-05 

OBSERYAÇOES: 

✓ A liberação ficará adstrita a indicação de dotação orçamentana que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento 
realizado para o exerclcio vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da ata de Registro; 
✓ O órgão/ente fará s solicitação do objeto conforme sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recurros orçamentános, 
observando sempre as condições de registro, inclusive para efeito de chamamento de acordo com as capacidades declaradas o mesmo 
prazo definidos para atendimento. 
✓ A Ata de Registro n' 007/2022, integra este Extrato Parcial como se nela estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no 
Processo Administrativo n' 045/2022. 

✓ O (S) LICITANTE (S) VENCEDOR (ES) DO PRESENTE CERTAME FICA (M) OBRIGADO (S) A FORNECER OS PROUTOS 
OFERTADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES EM SUA PROPOSTA DE PREÇOS E PREÇOS OFERTADOS. 

EMPRESA 
CNPJ N': 
ENDEREÇO 

CIDADE 

EMPRESA 
CNPJ N': 
ENCERE O 
CIDADE 

USINA COMERCIO DE ELETRICOS LTDA • EPP 
43.230.352/0001-46 
R RAIMUNDO LAVINIO DE SOUSA, S/N, SALA 01 , BAIRRO: ALTO [ 
BALANCO 
REGENERACAO - PI CEP: 64.490-000 

AYRTON JOSE SOARES· ME 
09.544.613/0001-64 
CJ PARQUE PIAUI QUADRA 62 N' 10 BAIRRO: PARQUE PIAUI 
TERESINA- PI CEP: 64.000-010 

Lagoa do Piaul - PI, 04 de agosto de 2022. 

Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante 
Portaria n' 036/2022 

Pregoeira 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

